

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Numer poranny wychodzi codziennie z wyjątkiem niedziel i dni poświęconych, numer popołudniowy codziennie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

Prenumerata wynosi:

Table with columns for subscription rates: rocznie (annual), półrocznie (semi-annual), kwartalnie (quarterly), miesięcznie (monthly). Rows include 'W Austro-Węgrych' and 'W innych państwach'.

Redakcja: ul. Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 3.

Telefon Redakcji i Administracji Nr 41. Dla rozmów zamiejscowych 1572.

W Łwowie sprzedawany w Biurze S. Sokółowskiego, ul. Jagiellońska 3 i w Biurze Płonna, ul. Karola Ludwika 9.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA

REFORMA

WYDANIE PORANNE

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscowa: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja „Nowej Reformy“...

Zamiejscową prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) przyjmują: W Łwowie Biura dzienników: A. Buchstab, ul. Karola Ludwika 21, S. Sokółowski, ul. Jagiellońska 3.

Głoszenia (inseraty) przyjmuje Administracja „Nowej Reformy“ za opłatą od miejsca wiersza drobnym pismem (petit) za pierwszy raz 24 h. za każdy następny raz 18 h.

Wybory do Rady miejskiej.

Odbywające się wybory do Rady miasta Krakowa mają bardzo doniosłe znaczenie nie tylko dla przyszłości naszego grodu, ale także i dla całego kraju.

Woj, która te tradycje przeszłości chce i umie wiązać organicznie z zadaniami i wymagania- mi przyszłości. Wszystkie trzy miejscowe grupy polityczne...

Smiało też można powiedzieć, że nigdy jeszcze przed reprezentacją miasta naszego nie przetrzyło się tyle i tak odpowiedzialnych zadań, jak w chwili obecnej.

Dziennik nasz od lat trzydziestu trzech, w oparciu na zasadach postępu i szczerego demokratyzmu służbie narodowej stojący, popierał chętnie to konsolidowanie się rozumnych i doświadczonych czynników politycznych...

który przybył do Bukaresztu na posiedzenie Akademii Umiejętności, której jest członkiem. Mangru był dawniej nacjonalistą siedmiogrodzkiem, później jednak wstąpił do partii rządowej.

Zjednoczony komitet czterech delegacji węgierskiej odbył posiedzenie. Referent Pap wskazał na szczegółowe i przeglądowe sprawozdanie wspólnego ministerstwa skarbu i stwierdził świadomą celów i zadań politykę...

dział następcy tronu i generalny inspektor armii, zbrojmistrz Potiorek. Manewry odbędą się w czasie między 24 a 27 czerwca.

Zającie Tampica przez powstańców uważają za największy cios, zadany Huercie, który nie będzie się mógł już dłużej utrzymać.

„Daily Tel.“ donosi z Meksynku: Przed wyjazdem delegatów Huerty na konferencję rozeszła się w jego gabinecie bardzo dramatyczna scena.

Pytanie, czy dla jakiegoś małego celu nie poświęcono rzeczy wielkich, musimy pozostać bez odpowiedzi.

Maciej Wierzbński.

Szalony rok.

Powieść historyczna z roku 1848. (Ciąg dalszy.) — Albo zginąć albo ugrzy, mnie pani u nóg swych... — Ależ na wojnę się nie zanosi!

chej, gładkiej drodze, a on powiem powierza rozmarzony jeszcze więcej, monologował łzawo. — O nieszczęsny! Straciłem serce, zakochałem się, zatraciłem... Ja ja nie muszę! Każdem tępem krwi mi szlachetnej wolam o nią...

goś księcia, jak zapewniali kilka osób w okolicy. — Lec pan Kajetan nie posunął się do tak intymnych zwierzeń. Z twarzą usłaną na ramieniu Kobylki mrucał do siebie: — Nie mam linii życia, nie mam krzyża pa-cierzowego...

dopiero po śnieci Jana Orłowicza, Litwina, który, przybywszy z nad Niemna z piękną, dystygowaną małżonką w Poznanskie, nabył znaczny tam majątek na subhaście i zakopał się na wsi.

nad dostarczeniem ludzkim językom materyalu do przeżuwania. — Gospodarował pod psemm. Miewał wprawdzie fazy przejściowe, w których grywał przed sobą z talentem rolę gorliwego rolnika, jednakże wnet znudzony, zamykał się u siebie w ksiązkach historycznych...

(C. d. n.)





